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Rada Gminy Waganiec 

Komisja Rewizyjna 

 

 

 
RG.0012.IX.3.KRew.2025 

Protokół Nr 3/2025 
w dniu  4 lutego 2025 r. 

 

Miejsce posiedzenia: w sali narad parter Urzędu Gminy w Wagańcu, ul. Dworcowa 11 

Obrady rozpoczęto 04.02.2025 r. o godz.13.00, a zakończono o godz. 14.30 tego samego dnia. 

Wspólne posiedzenie stałych Komisji Rady Gminy 

W posiedzeniu wzięło udział 4 członków komisji. 

Obecni: 

1. Stanisław Zimecki – przewodniczący, 

2. Ewelina Gajdzińska – wiceprzewodnicząca, 

3. Monika Marciniak – członek, 

4. Jadwiga Michalska – członek (nieobecna), 

5. Angelika Przybylska – członek. 

 

W posiedzeniu udział wzięli również: Wójt Gminy – Piotr Kosik, Przewodniczący Rady Gminy – 

Tomasz Wysocki, Wiceprzewodniczący Rady Gminy – Arkadiusz Kujawa, członkowie stałych 

komisji Rady Gminy, Podinspektor ds. kadr i ewidencji działalności gospodarczej - Klaudia 

Rutecka, Dyrektor Zespołu Szkół im. I.J. Paderewskiego – Anna Kwapińska  - lista obecności 

stanowi załącznik do protokołu. 

 

1. Otwarcie posiedzenia, stwierdzenie kworum. 

Przewodniczący Komisji Stanisław Zimecki – o godz. 13.00 otworzył posiedzenie i stwierdził, że 

zgodnie z listą obecności aktualnie w posiedzeniu uczestniczy 4 członków komisji, co wobec 

składu komisji wynoszącego 5 członków przyjętych uchwałą Rady Gminy stanowi kworum 

pozwalające na podejmowanie prawomocnych decyzji. 

 

2. Przyjęcie proponowanego porządku obrad. 

Przewodniczący komisji rewizyjnej – poddał pod głosowanie przyjęcie proponowanego porządku 

obrad. 

Proponowany porządek obrad: 

1. Otwarcie obrad komisji i stwierdzenie kworum. 

2. Przyjęcie proponowanego porządku obrad. 

3. Przyjęcie protokołu z przednich obrad komisji. 

4. Dyskusja w zakresie zadania publicznego pn. "Upowszechnienie Kultury Fizycznej i Sportu" oraz 

Gminnego Klubu Sportowego „Sadownik - Waganiec”. 

5. Sprawy bieżące. 

6. Zamknięcie posiedzenia komisji. 

 

Komisja Rewizyjna jednogłośnie przyjęła proponowany porządek obrad. 

Wyniki głosowania: „za” 4 radnych (Ewelina Gajdzińska, Monika Marciniak, Angelika 

Przybylska, Stanisław Zimecki) „przeciw” – 0; „wstrzymujących się” – 0. 

 

3. Przyjęcie protokołu z przednich obrad Komisji Rewizyjnej. 

Komisja Rewizyjna jednogłośnie przyjęła protokół z poprzednich obrad komisji.  
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Wyniki głosowania: „za” 4 radnych (Ewelina Gajdzińska, Monika Marciniak, Angelika 

Przybylska, Stanisław Zimecki) „przeciw” – 0; „wstrzymujących się” – 0. 

 

4. Dyskusja w zakresie zadania publicznego pn. "Upowszechnienie Kultury Fizycznej i 

Sportu" oraz Gminnego Klubu Sportowego „Sadownik - Waganiec”. 

 

Komisja stałe Rady Gminy podjęły dyskusje na temat „Zumby” prowadzonej przez 

Stowarzyszenie RATAM na terenie gminy Waganiec oraz GKS „Sadownik – Waganiec” w zakresie 

upowszechniania kultury fizycznej i sportu. 

Na posiedzeniu obecna była Pani Anna Kwapińska Dyrektor Zespołu Szkół w Zbrachlinie, która 

wyjaśniła sprawę korzystania z sali w szkole przez uczestników „Zumby” i ich zajęć, które tam się 

odbywają oraz przechowywania sprzętu fitness. 

Radni wspólnie zaproponowali cztery miejsca z których mogliby korzystać uczestnicy „Zumby”,  

z prośbą o przedstawienie ich propozycji instruktorowi zajęć. 

 

Następnie członkowie komisji otrzymali do wiadomości kserokopie pism z ostatnich dni jakie 

wpłynęły od GKS „Sadownik – Waganiec”  i zwrotną odpowiedzią na pismo GKS  – stanowią one 

załącznik do protokołu. 

Na posiedzenie w dniu dzisiejszym byli zaproszeni również przedstawiciele klubu, jednak nikt nie 

przybył na obrady. 

Wyjaśnień na zapytania radnych udzielał Wójt Gminy oraz pracownik merytoryczny Pani Klaudia 

Rutecka. 

 

Radni wspólnie po uzyskanych informacjach i wyjaśnieniach postanowili na dzień dzisiejszy tj. 

04.02.2025 r. nie ogłaszać konkursu na „Upowszechnienie Kultury Fizycznej i Sportu” – w 

związku z ustawą z dnia 25 czerwca 2010 r. 

 

5. Sprawy bieżące – dyskusji nie podjęto. 

 

6. Zamknięcie posiedzenia komisji. 

 

Wobec zrealizowanego porządku posiedzenia, przewodniczący komisji Stanisław Zimecki godz. 

14.30 zamknął posiedzenie Komisji Rewizyjnej. 

 

                                                                                    Przewodniczący Komisji: 
                                                                                                Stanisław Zimecki                                                                                

Protokołowała: 

Ewelina Gajdzińska  
 

 

 
 

 

Przygotował(a): Iwona Marciniak 
Inspektor ds. obsługi Rady Gminy i jej organów  

oraz spraw organizacyjnych Urzędu Gminy 

Przygotowano przy pomocy programu eSesja.pl  


